



Mateřská škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace

798 24 Pivín 244

Tel.: 582 384 299

IČO: 75022753

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú.: 181856616/0300

e-mail: ms.pivin@quick.cz

<http://www.pivin.cz/skolka>

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sděluji, že:

1. výkon pověření pro ochranu osobních údajů zajišťujeme externím firmou SMS SLUŽBY s.r.o se sídlem V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4
2. poskytovateli služby hradíme měsíční fakturu ve výši 1 089,- Kč
3. výše finančních prostředků, které obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce mi není známa (zaměstnanec hradí poskytovatel služby)
- poskytovateli jsme uhradili v období od 25.5. 2018 do data přijetí vaší žádosti za poskytnuté služby celkem 16 608,- Kč

V Pivíně dne 27. 11. 2018

Dagmar Zbožinková
ředitelka školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA PIVÍN
okres Prostějov
příspěvková organizace
798 24 PIVÍN 244
☎ 582 384 299, IČO: 750 22 753